
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4315764 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

5 250 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji světlý byt 3+1 o velikosti 67 m2, který se
nachází v 6. patře panelového domu s výtahem v žádané lokalitě
na Pekárenské ulici v Českých Budějovicích. Obývací pokoj má
velké francouzské dveře, které poskytují výhled na město. Dále byt
disponuje dvěma samostatnými pokoji, kuchyní s jídelním koutem,
koupelnou s vanou, odděleným WC a prostornou chodbou s
komorou a dostatečným úložným prostorem.

Byt je v původním stavu a nabízí možnost úprav podle vlastních
představ. Dům prošel revitalizací, v rámci které bylo provedeno
zateplení, výměna oken za plastová, modernizace výtahu, nové
stoupačky.

Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost – v blízkosti jsou
obchody, školy, školky, zdravotní středisko, zastávka MHD je hned
u domu. Byt je vhodný jak k vlastnímu bydlení, tak jako investice k
pronájmu.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4315764
Inzerát vydán: 03.03.2025
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 900900765
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 900765

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Pouzar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


